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Preisliste Fest- und Mietmaterial

Mindestbezug

Der Mindestmaterialbezug beträgt CHF 500.– exkl. MwSt und Transport.

	 Mietpreis für ein Wochenende, ab Lager Nänikon (Preis für Langzeitmiete auf Anfrage)

	 Preise exkl. 8.1 % MwSt

und vieles mehr ...
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Preisliste Fest- und Mietmaterial

Böcklibestuhlung Holz	 Garnitur
1 Garnitur bestehend aus:

1 Tischbl. 5.00 x 0.55 m (20 Pl.), H: 0.80 m	 CHF	 32.–	 (n.A.) 
2 Bankblätter 5.00 x 0.25 m, H: 0.51 m

1 Tischblatt 2.50 x 0.55 m (10 Pl.), H: 0.80 m	 CHF	 18.–	 (n.A.) 
2 Bankblätter 2.50 x 0.25 m, H: 0.51 m

Festtischgarnitur	 Stück
1 Garnitur bestehend aus:

1 Tischblatt 2.50 x 0.60 m (10 Pl.), H: 0.79 m	 CHF	 16.–	 (280.–) 
2 Bänke 2.50 x 0.27 m, H: 0.48 m

1 Tischblatt 2.20 x 0.60 m (8 Pl.), H: 0.79 m	 CHF	 15.–	 (250.–) 
2 Bänke 2.20 x 0.27 m, H: 0.48 m

1 Tischblatt 2.20 x 0.80 m (8 Pl.), H: 0.79 m	 CHF	 20.–	 (320.–) 
2 Bänke 2.20 x 0.27 m, H: 0.48 m

Klapptisch	 Stück

2.00 x 0.63 m, Höhe 0.75 m	 CHF	 11.–	 (260.–)

2.50 x 0.63 m, Höhe 0.75 m	 CHF	 13.–	 (280.–)

Böcklibestuhlung Alu	 Garnitur
1 Garnitur bestehend aus:

1 Tischbl. 5.00 x 0.55 m (20 Pl.), H: 0.80 m	 CHF	 28.–	 (n.A.) 
2 Bankblätter 5.00 x 0.25 m, H: 0.51 m

1 Tischblatt 2.50 x 0.55 m (10 Pl.), H: 0.80 m	 CHF	 16.–	 (n.A.) 
2 Bankblätter 2.50 x 0.25 m, H: 0.51 m

LS-Tischgarnitur (kompl. Holz)	 Stück

1 Tischblatt 2.50 x 0.60 m, Höhe 0.76 m	 CHF	 22.–	 (450.–) 
2 Bänke 2.50 x 0.27 m, Höhe 0.46 m

•  Mietpreis für ein Wochenende, ab Lager Nänikon (Preis für Langzeitmiete auf Anfrage)
•  Mankopreis in Klammer (bei Beschädigung oder Verlust / n.A. = nach Aufwand)
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Preisliste Fest- und Mietmaterial

Saaltisch	 Stück

1.50 x 0.80 m, Höhe 0.75 m	 CHF9 14.–	 (260.–)
1.70 x 0.80 m, Höhe 0.75 m	 CHF9 16.–	 (270.–)
2.50 x 0.80 m, Höhe 0.75 m	 CHF9 20.–	 (280.–)
2.50 x 1.00 m, Höhe 0.75 m	 CHF9 22.–	 (300.–)

Rundtisch	 Stück

Durchmesser 1.60 m, Höhe 0.75 m	 CHF	 35.–	 (480.–)
für 8 - 9 Plätze

Durchmesser 1.80 m, Höhe 0.75 m	 CHF	 40.–	 (580.–)
für 10 Plätze

Stehtisch Alu	 Stück

Alu	 CHF	 35.–	 (150.–)
Durchmesser 0.60 m
Höhe 1.15 m

Bistrotisch	 Stück
Alu	 CHF	 25.–	 (150.–)
Durchmesser 0.60 m
Höhe 0.70 m

Bistrotisch	 Stück
Alu	 CHF	 25.–	 (180.–)
Durchmesser 0.80 m
Höhe 0.70 m

•  Mietpreis für ein Wochenende, ab Lager Nänikon (Preis für Langzeitmiete auf Anfrage)
•  Mankopreis in Klammer (bei Beschädigung oder Verlust / n.A. = nach Aufwand)
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Preisliste Fest- und Mietmaterial

Stehtisch weiss	 Stück

weiss	 CHF	 35.–	 (250.–)	
Durchmesser 0.85 m
Höhe 1.15 m 

inkl. einsteckbarem Sonnenschirm	 CHF	 40.–	 (270.–)
div. Farben

Bistrotisch	 Stück

Holz	 CHF	 15.–	  (90.–)
klappbar
0.60 x 0.60 m, Höhe 0.74 m

•  Mietpreis für ein Wochenende, ab Lager Nänikon (Preis für Langzeitmiete auf Anfrage)
•  Mankopreis in Klammer (bei Beschädigung oder Verlust / n.A. = nach Aufwand)

Holzstuhl 	 Stück

kuppelbar	 CHF	 4.50	 (180.–)
Sitzhöhe 0.47 m

Holzklappstuhl	 Stück

Stuhl	 CHF	 6.–	  (70.–)
Sitzhöhe 0.47 m

Stuhl mit Polster beige	 CHF	 11.–	  (n.A.)

Holzstuhl gepolstert 	 Stück

anthrazit 	 CHF	 6.50	 (250.–)
Rücken- und Sitzfläche gepolstert
kuppelbar
Sitzhöhe 0.47 m
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Preisliste Fest- und Mietmaterial

Bistrostuhl S	 Stück

aus Aluminium, geflochten, grau	 CHF	 5.–	  (80.–)
mit Armlehne
Sitzhöhe 0.46 m

Barhocker	 Stück

aus Aluminium, mit Fussstütze	 CHF	 9.–	  (50.–)
Sitzhöhe 0.78 m

Bistrostuhl L	 Stück

aus Aluminium, geflochten, grau	 CHF	 5.50	  (90.–)
mit Armlehne
Sitzhöhe 0.46 m

•  Mietpreis für ein Wochenende, ab Lager Nänikon (Preis für Langzeitmiete auf Anfrage)
•  Mankopreis in Klammer (bei Beschädigung oder Verlust / n.A. = nach Aufwand)

Lounge	 Stück

Lounge vierteilig	 CHF	 500.–	 (n.A.)
Rattanimitation hellbraun
(Set wie auf Bild)
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Preisliste Fest- und Mietmaterial

Bar 150 cm	 Element

gerades Element	 CHF	 100.–	 (n.A.)
Länge 1.50 m	
Breite 0.64 m
Höhe 1.15 m

Eckelement 90° innen/aussen	 CHF	 100.–	 (n.A.)

Steckpodest Indoor	 Stück

1.00 x 2.00 m	 CHF	 40.–	 (n.A.)
Höhen 20/30/40/60/80/100 cm

Geländer Länge 1.00 m	 CHF	 8.–	 (n.A.)
Geländer Länge 2.00 m	 CHF	 12.–	 (n.A.)

Treppe zu Podest	 CHF	 40.–	 (n.A.)
Podestverkleidung, Höhen 40/60/80 cm (/Lfm)	 CHF	 12.–	 (n.A.) 

Steckpodest Outdoor	 Stück

1.00 x 2.00 m	 CHF	 30.–	 (n.A.)
Höhen 20/30/40/60/80/100 cm

Treppe zu Podest Outdoor	 CHF	 20.–	 (n.A.)

•  Mietpreis für ein Wochenende, ab Lager Nänikon (Preis für Langzeitmiete auf Anfrage)
•  Mankopreis in Klammer (bei Beschädigung oder Verlust / n.A. = nach Aufwand)
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Preisliste Fest- und Mietmaterial

Absperrpfosten	 Stück

Pfosten verchromt (pro Stück)	 CHF	 15.–	 (120.–)
Höhe 0.94 m

Kordel rot	 CHF	 15.–	  (50.–)
Länge 1.60 m oder 
Länge 2.50 m

Geländer	 Stück

inkl. Halterung	 CHF	 30.–	 (n.A.)
Länge 2.50 m
Höhe 1.00 m

Personenleitsystem	 Stück

Pfosten schwarz (pro Stück)	 CHF	 25.–	 (180.–)
mit integriertem Band, ausziehbar 		
max. Länge 2.00 m, Pfostenhöhe 0.91 m

Info-Tafel
Klein Lichtmass 25.0 x 17.5 cm	 CHF	 10.–	  (80.–)
Gross Lichtmass 32.5 x 21.5 cm	 CHF	 10.–	  (80.–)

•  Mietpreis für ein Wochenende, ab Lager Nänikon (Preis für Langzeitmiete auf Anfrage)
•  Mankopreis in Klammer (bei Beschädigung oder Verlust / n.A. = nach Aufwand)
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Preisliste Fest- und Mietmaterial

•  Mietpreis für ein Wochenende, ab Lager Nänikon (Preis für Langzeitmiete auf Anfrage)
•  Mankopreis in Klammer (bei Beschädigung oder Verlust / n.A. = nach Aufwand)

Garderobenständer	 Stück

fahrbar, verchromt	 CHF	 50.–	 (280.–)
mit 45 Stk. Bügel
Länge 1.60 m plus 2 x 0.25 m
Auszugstange

Sonnenschirm	 Stück

beige	 CHF	 50.–	 (550.–)
inkl. Sockel
Durchmesser 3.00 m

Schirmständer	 Stück

verchromt	 CHF	 15.–	 (180.–)
Höhe 0.50 m
Durchmesser 0.22 m
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Preisliste Fest- und Mietmaterial

Sprossentür zweiflügelig	 Stück

Holz, weiss lackiert, Glas	 CHF	  500.–	 (n.A)
Abschliessbar, mit Pushbalken
(Lichtmasse 1.80 x 2.00 m)

Himmel

Stoffhimmel	 Preise auf Anfrage
schwer entflammbar, B1
inkl. Montage

•  Mietpreis für ein Wochenende, ab Lager Nänikon (Preis für Langzeitmiete auf Anfrage)
•  Mankopreis in Klammer (bei Beschädigung oder Verlust / n.A. = nach Aufwand)

Abfalleimer	 Stück

für 110 Liter-Säcke 	 CHF	 15.–	  (80.–)

Höhe 0.81 m
Durchmesser oben 0.39 m
Durchmesser unten 0.55 m

Standascher	 Stück

mit Papierkorb verchromt	 CHF	 15.–	 (240.–)
Höhe 0.63 m
Durchmesser 0.22 m

Standascher de Luxe	 Stück

Höhe 0.93 m	 CHF	 15.–	 (350.–)
Durchmesser 0.25 m
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Preisliste Fest- und Mietmaterial

Notleuchte	 Stück

mit Akku-Betrieb	 CHF	 150.–	 (n.A.)

Notausgangsleuchte	 Stück	

mit Akku-Betrieb	

klein Länge 30 cm, Breite 21 cm	 CHF	 80.–	 (n.A.)
gross Länge 61 cm, Breite 33 cm	 CHF	 100.–	 (n.A.)

Löschdecke	 Stück

	 CHF	 20.–	  (80.–)

Feuerlöscher	 Stück

Schaum (6 Ltr.)	 CHF	 40.–	 (n.A.)
CO² (2 kg)	 CHF	 40.–	 (n.A.)

•  Mietpreis für ein Wochenende, ab Lager Nänikon (Preis für Langzeitmiete auf Anfrage)
•  Mankopreis in Klammer (bei Beschädigung oder Verlust / n.A. = nach Aufwand)
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Preisliste Fest- und Mietmaterial

Boden	 	 m2

grossflächige Schaltafeln	 ab	 CHF	 8.–	 (n.A.)
mit Unterbau	 	 (je nach Gelände)

Aussenboden	 	 m2

braun, druckimprägniert	 ab	 CHF	 8.–	 (n.A.)
2.50 x 0.75 m oder	 	 (je nach Gelände)
2.00 x 1.00 m
Höhe 0.12 m

Teppiche neu – nur Rollenware / mind. 2 x 30 m

div. Farben	 ab	 CHF	  8.–	  / m2
mit wegziehbarer Plastikschutzfolie
Breite 2.00 oder 3.00 m
EMPA geprüft,  
brandschutztechnische Klassierung 5.3

•  Mietpreis für ein Wochenende, ab Lager Nänikon (Preis für Langzeitmiete auf Anfrage)
•  Mankopreis in Klammer (bei Beschädigung oder Verlust / n.A. = nach Aufwand)
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Preisliste Fest- und Mietmaterial

Festhallen / Partyzelte / VIP-Zelte / Lagerzelte

div. Grössen	 Preise auf Anfrage

•  Mietpreis für ein Wochenende, ab Lager Nänikon (Preis für Langzeitmiete auf Anfrage)
•  Mankopreis in Klammer (bei Beschädigung oder Verlust / n.A. = nach Aufwand)


